
Předpis plateb členů ZO Jahodnice III.
Manželů Dostálových -jih(1-40) celkem 40

číslo příjmení jméno

zahr. číslo plomby kontrola vody 25.5 kontrola červenec

1 Zacharda Michal 3007001 bez šachty odstraněno

2 Slavevová Marie 3007002

3 Bačíková Věra 3007003

4 Hrabal Zdeněk není připojeno

5 Udržal Martin 3007005

6 Merta Oldřich 3007006

7 Kocourek Zdeněk nezjištěno není plomba odstraněno

8 Římánková Jitka 3007008 bez šachty trvá

9 Hladíková Dana zaslepeno

10 Becherová Jana 3007010 bez šachty odstraněno

11 Kůtek Jaroslav 3007011 šachta nepřístupná pro kontrolu

12 Hapl Jiří 3007012 porušená plomba odstraněno

13 Houfek Petr 3007013 v šachtě je voda zamlžený vodoměr, nelze odečíst

14 Balcarová Jana není připojeno přípoj volně leží na pozemku

15 Novák Tomáš 3007015 není šachta, bez zakrytí odstraněno

16 Vaňková Eva spol s 36

17 Hanyšová Miroslava 3007017

18 Grünerová Leona nezjištěno nedostupné, 2x zámek trvá

19 Herich Miroslav 3007019 kape voda odstraněno

20 Harmáček Jiří 3007020 nepřístupný vodoměr

21 Slámová Edita 3007051 v šachtě je voda odstraněno

22 Koďousek František 3007022 nezasypaný přívod, bez šachty změna vodoměru+plomby

23 Stráňavová Jana 3007023

24 Kasalická Adéla není připojeno odstraněno

25 Novotná Eliška 3007025

26 Mertová Alena spol s 6

27 Nesét Lubomír nezjištěno není plomba odstraněno

28 Vitkovski Igor 3007028 bez šachty

29 Červenková Monika nezjištěno není plomba,bez šachty volně bez plomby, bez šachty

30 Stránská Hana 3007030

31 Manhartová Hana není připojeno není šachta

32 Bittnerová Simona nezjištěno není plomba odstraněno

33 Bensta Irina 3007033

34 Dobešová Jana 3007034 bez šachty

35 Krameš Tomáš spol s 15 není šachta, bez zakrytí

36 Kvapil Jan 3007036 společná šachta s 36,vlastní vodoměr

37 Liška Luděk 3007037 bez šachty

38 Vilím Pavel 3007038 nezasypaná přípojka trvá

39 Karvayová Marie 3007039 bez šachty trvá

40 Odehnal Ladislav 3004040 nepřístupný vodoměr, zámek

celkem 40

Manželů Dostálových-sever(41-72) celkem 32

číslo příjmení jméno

zahr.

41 Erhardt Petr nezjištěno

42 Anderle Karel 3007107

43 Šobrová Ladislava 3007136

44 Hrdoušková Tereza 3007104

45 Kulhavá Dana 3007110

46 Hlava Petr nepřipojeno

47 Bohunová Martina 3007193

48 Grygar David 3007112 nefunkční vodoměr vodoměr vyměněn

49 Guthová Jitka 3007198

50 Biško Lenka 3007138

51 Dražanová Blanka 3007111

52 Noha Tomáš 3007140

53 Rambousek Jan nezjištěno není plomba odstraněno

54 Mojková Alice nezjištěno není plomba odstraněno

55 Šmídek Josef 3007196

56 Stupková Taťána 3007105 vodoměr včetně uzávěru zahrabán v zemi, chybí šachta trvá

57 Kielová Renáta 3007116

58 Michálková Jana 3007131

59 Plavcová Hana 3007134

60 Hrdoušek Filip 3007132

61 Šedivá Olga 3007133

62 Wieder David 3007191 nefunkční vodoměr trvá

63 Jílková Jana 3007137

64 Zach Milan 3007195

65 Sabo Ján 3007139

66 Zemanová Lenka 3007200

67 Wirtele Natalija 3007103

68 Seidlová Jana 3007106 nepřístupný vodoměr

69 Černý Radek nezjištěno není plomba odstraněno

70 Deverová Martina 3007101

71 Havránek Tomáš 3007135

72 Vobnášilová Šárka 3007197

celkem 32

Nedokončená sever-levá(72A-96) celkem 25



číslo příjmení jméno

zahr.

72A Třešňáková Ludmila nezjištěno nezkontrolováno nezkontrolováno

73 Pacejka Jan nezjištěno není plomba, není osazen vodoměr, teče odstraněno

74 Kompost

75 Dušáková Lucie 3007203

76 Heine Daniel nezjištěno nedostupné odstraněno

77 Medulych Lyudmyla spol s 87

78 Kuchař Marek nepřipojeno, není vykopán přívod uzávěr volně přístupný na cestě

79 Mikulíková Miluše 3007208

80 Šťastná Michaela 3007219

81 Havlíková Monika 3007211 nedostupné

82 Hruška David nezjištěno nepřipojeno není plomba

83 Pacejková Kristýna spol s 73

84 Pálení

85 Dušák Jaroslav spol s 75

86 Dobosch Ivan 3007205

87 Medulich Ivan nezjištěno zamčený vodoměr vodoměr uzamčen

88 Jelínková Karolína nepřipojeno, není vykopán přívod uzávěr volně přístupný na cestě

89 Mertová Šárka

89 Brázda Igor spol s 79

90 Chrobok Jaromír 3007209 voda v šachtě trvá

91 Hajchlová Milada 3007212

92 Nekolná Alena nezjištěno nedostupné trvá

93 Růžička Pavel nezjištěno nedostupné odstraněno

94 Voves Zdeněk 3007213

95 Plachá Jaroslava nezjištěno nedostupné odstraněno

96 Okoš Marek nezjištěno nedostupné trvá

celkem 2neobs. 23

Nedokončená sever pravá(97-1116) celkem 20

číslo příjmení jméno

zahr.

97 Skořepa Karel 3007301

98 Cukr Bedřich 3007302

99 Bradáč Lukáš nezjištěno není plomba odstraněno

100 Kotasová Miroslava 3007303

101 Chvojková Drahoslava spol s 100

102 Domanja Vojtěch 3007315

103 Poborská Jaroslava 3007314 v cestě bez šachty přikryté pouze víkem v cestě bez šachty přikryté pouze víkem

104 Hahnová Jana nezjištěno nedostupné,v cestě bez šachty přikryté pouze víkemtrvá

105 Mašková Věra 3007316

105 Mašková Věra

106 Medulych Maria nezjištěno nedostupné trvá

107 Moc Ivan 3007304

108 Helebrantová Ludmila 3007307

109 Chmelová Dagmar 3007306

110 Salfická Marie 3007308

111 Košinárová Veronika 3007309

112 Šindelář Karel 3007310

113 Flutková Michaela 3007311

114 Vavruš Marcel nezjištěno nedostupné vodoměr je velké hloubce, nelze odečíst

115 Hřebík Jiří nezjištěno není plomba odstraněno

116 Urban Robert spol s 115

celkem 20

Nedokončená  jih(117-175) celkem 56 04.08.2020

číslo příjmení jméno

zahr.

117 Prošek Jiří nezjištěno nedostupné trvá

118 Bártl František nezjištěno nedostupné trvá

119 Křížek František nezjištěno nedostupné trvá

120 Anděl Vladislav nezjištěno nedostupné trvá

121 Angerová Věra nezjištěno nedostupné trvá

122 Prokůpková Šárka nepřipojeno

123 Maštalířová Lenka 3007439

124 Brník Igor 3007404

125 Szintai Julius nezjištěno vodoměr uzamčen trvá

126 Simon Petr 3007443 vodoměr uzamčen odstraněno

127 Irová Jana nezjištěno nedostupné trvá

128 Čípová Vlasta nezjištěno nedostupné trvá

129 Dzhezhelii Olha nezjištěno nedostupné trvá

130 Madyar Vasyl 3007428 nedostupné odstraněno

131 neex.vodovody

132 neex.vodovody

133 Linková Eva 3007408

134 Zezulka Vojtěch 3007429 nedostupné odstraněno

135 Zezulková Jitka nezjištěno nedostupné

136 Němec Petr spol s 134

137 Dahlinger Hana nezjištěno nedostupné trvá

138 Havlíčková Marie nezjištěno nedostupné trvá

139 Bubeníková Martina spol s 142

140 Hrušková Alena 3007412 vodoměr uzamčen odstraněno

141 Zánová Ladislava 3007410



142 Kotrla Miroslav 3007411

143 Němec Daniel 3007444 zamlžený vodoměr

144 Serbus Roman nezjištěno vodoměr uzamčen trvá

145 Belko Martin spol s 144

146 Líčeník Martin 3007435

147 Lacina Pavel nezjištěno nedostupné trvá

148 Huňková Lucie nezjištěno nedostupné odstraněno

149 Janková Eva 3007406

150 Charvátová Martina nezjištěno vodoměr uzamčen trvá

151 Novák František st. nezjištěno nedostupné trvá

152 Novák František ml. spol s 151

153 Flenerová Miloslava nezjištěno není plomba

154 Lišková Martina nezjištěno bez šachty nedostupné

155 Holovská Jadwiga nezjištěno nedostupné trvá

156 Borecká Věra 3007414

157 Hávová Iveta nezjištěno nedostupné trvá

158 Švagr Jiří nezjištěno nedostupné trvá

159 Mikula Stanislav 3007445

160 Mikula Josef 3007447 vodoměr chybí odstraněno

161 Dirlák Ján st. vodoměr chybí trvá, ze země trčí hadice bez vodoměru,plomby,šachty

162 Dirlák Ján ml. 3007415

163 Borecký Kamil zaslepeno

164 Pšenička Libor spol s 165

165 Macháčková Dana 3007436

166 Řádková Alena spol s 153

167 Kováčová Eva 3007438

168 Tišlerová Monika 3007442 nedostupné odstraněno

169 Jirák Jan nezjištěno nedostupné trvá

170 Janek Martin spol s 149

171 Huňková Zdeňka spol s 148

172 Ordeltová Lenka nezjištěno nedostupné trvá

173 Boukal Marek nezjištěno nedostupné trvá

174 Vichterlová Ivana nezjištěno nedostupné trvá

175 Čmuchalová Eva nezjištěno nedostupné trvá

Zpracovala Borecká dne 9.9.2020


